厦工委〔2017〕19号
关于做好基层党组织架构调整工作的通知

各党总支、直属党支部：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层党组织工作条例》等有关规定，为因应书院制改革的需要，按照全校师生党员的分布情况，经校党委研究决定，现将党组织架构调整的有关事项通知如下：

一、基层党组织保持不变

（一）原机关党总支及下设各支部保持不变，原党总支委员会成员和各支部委员会成员有缺省的，重新补选上报。（81名党员）

1.机关党总支班子健全，保持不变，有个别成员需要补选替换的，由原党总支书记黄国良同志负责。

2.行政第一党支部，25名党员，实际在校党员19名。原支部书记、组织委员离职，需重新选举支委会，指定许智文同志为支部选举召集人。

3.行政第二党支部，21名党员，实际在校党员17名。原组织委员离职，需补选，由支部书记闫循龙同志负责。

4.教务处党支部，17名党员，实际在校党员15名。支部班子健全，保持不变。

5.学工处党支部，11名党员，原支部书记岗位变动，需补选，由组织委员韦凯时负责。

6.图书馆党支部，6名党员，支部班子健全，保持不变。

（二）原电子信息与电气工程学院党总支及下设两个教职工党支部保持不变。（37名党员）

1.原党总支副书记撤销，党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、组织、宣传、纪检、统战等委员各1人；原党总支班子较健全，基本保持不变，有个别成员需要补选替换的，由原党总支书记王加贤同志负责。

2.电子信息与电气工程学院教职工第一党支部，23名党员，实际在校党员21名。支部班子健全，保持不变。

3.电子信息与电气工程学院教职工第二党支部，14名党员，实际在校党员14名.支部班子健全，保持不变。

（三）原文化与传播学院党总支及下设两个教职工党支部保持不变。（30名党员）
1.原党总支副书记撤销，党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、组织、宣传、纪检、统战等委员各1人；原党总支班子较健全，基本保持不变，有个别成员需要补选替换的，由原党总支书记苏涵同志负责。

2.文化与传播学院教职工第一党支部，14名党员，实际在校党员13名，原支部书记岗位变动，需补选，由组织委员张小丽同志负责。

3.文化与传播学院教职工第二党支部，16名党员，实际在校党员16名.支部班子健全，保持不变。
（四）原机械与材料工程学院党总支及下设教职工党支部保持不变。（20名党员）
1.原党总支副书记撤销，党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、组织、宣传、纪检、统战等委员各1人；原党总支班子较健全，基本保持不变，有个别成员需要补选替换的，由原党总支书记刘志强同志负责。

2.机械与材料工程学院教职工党支部，20名党员，实际在校党员20名，支部班子健全，保持不变。
（五）原建筑与土木工程学院党总支及下设教职工党支部保持不变。（26名党员）
1.原党总支副书记撤销，党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、组织、宣传、纪检、统战等委员各1人；原党总支班子较健全，基本保持不变，有个别成员需要补选替换的，由原党总支书记刘岩民同志负责。

2.建筑与土木工程学院教职工党支部，26名党员，实际在校党员25名，原支部书记岗位变动，需补选，由何晓瑜同志负责。

（六）原商学院党总支及下设教职工党支部保持不变。（17名党员）

1.原党总支副书记撤销，党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、组织、宣传、纪检、统战等委员各1人；原党总支班子较健全，基本保持不变，有个别成员需要补选替换的，由原党总支书记柯晶莹同志负责。

2.商学院教职工党支部，17名党员，实际在校党员17名，支部班子健全，保持不变。
（七）原四个直属党支部保持不变。（42名党员）

1.附属学校党支部，20名党员，实际在校党员20名.支部班子健全，保持不变。

2.继续教育学院党支部，5名党员，实际在校党员5名.支部班子健全，保持不变。

3.体育系党支部，11名党员，实际在校党员10名。支部班子健全，保持不变。

4.理学院党支部，13名党员，实际在校党员12名。支部班子健全，保持不变。

二、基层党组织增设

（一）增设党总支三个

1.增设友敏书院党总支，113名党员，建议下设6个党支部，每个党支部党员总数不超过20人，指定陈伟同志为友敏书院党总支选举召集人。党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、党总支委员的分工一般应包括组织、宣传、纪检、统战等；党支部委员会一般由3人组成，设书记1人，党支部委员的分工一般应包括组织、宣传等。
2.增设友恭书院党总支，49名党员，建议下设3个党支部，指定雷卫斌同志为友恭书院党总支选举召集人。党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、党总支委员的分工一般应包括组织、宣传、纪检、统战等；党支部委员会一般由3人组成，设书记1人，党支部委员的分工一般应包括组织、宣传等。
3. 增设友容书院党总支，31名党员，建议下设2个党支部，指定肖芳浩同志为友容书院党总支选举召集人。党总支部委员会一般由5人组成，设书记1人、党总支委员的分工一般应包括组织、宣传、纪检、统战等；党支部委员会一般由3人组成，设书记1人，党支部委员的分工一般应包括组织、宣传等。
（二）增设直属党支部一个

增设友善书院党支部，为校党委直属党支部，12名党员，指定卫群同志为友善书院党支部选举召集人。党支部委员会一般由3人组成，设书记1人，党支部委员的分工一般应包括组织、宣传等。
三、基层党组织撤销

（一）原机械与材料工程学院党总支下设3个学生党支部即机械工程系学生第一党支部、机械工程系学生第二党支部、材料科学与工程系学生党支部撤销。

（二）原电子信息与电气工程学院党总支下设3个学生党支部即电子信息工程系学生党支部、电气工程系学生党支部、计算机科学与工程系学生党支部撤销。

（三）原建筑与土木工程学院党总支下设2个学生党支部即建筑与城市规划系学生党支部、土木工程系学生党支部撤销。

（四）原商学院党总支下设2个学生党支部即经济系学生党支部、管理系学生党支部撤销。

（五）原文化与传播学院党总支下设学生党支部撤销。

五、相关要求

（一）请上述增设的基层党组织于11月8日前将党总支部委员会委员候选人及下设党支部组建方案、直属党支部委员会委员候选人名单报校党委审批。并根据《中国共产党章程》等相关规定，在11月10日前做好党总支、直属党支部党员大会筹备工作和总支部委员会、直属党支部委员会的选举工作，选举办法按党内有关规定制定实施。选举结果报校党委批准。
（二）请原基层党组织保持不变的各党总支及党支部，于11月8日前根据《中国共产党章程》等相关规定做好所缺省委员的补选或重新选举工作方案报校党委审批；在11月10日前做好各党总支及党支部所缺省委员的选举工作，并将选举结果报校党委批准。

（三）原各学生党支部并入各书院党组织后，要做好原所在支部学生发展入党所有材料和支部工作台账的移交工作，确保原支部所有材料齐全完整。
特此通知。

中共厦门工学院委员会

2017年11月2日

抄送：中共厦门市委教育工委  厦门工学院董事会
厦门工学院党委办公室                                           2017年11月2日印发
中共厦门工学院委员会文件

PAGE
－ 6 －